
VŠB TECHNICKÁ

„ „ UHIVERZXYA

l OSTRAVA

VÝZKUMNÉ

[H[RGEIICKÉ >—

CENTRUM , 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum (VEC)

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

vedená v rejstříku vysokých škol a uskutečňovaných studijních programů dle § 87 zákona č.

111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů

zastoupena: doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení:u

(dále jen „Objednatef)

2. ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

se sídlem: Úprkova 1/25, 702 00 Ostrava-Přívoz

zápis v obchodním rejstříku (je-Ii): u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41014

zastoupen: _jednatelem

IČ: 26874199

DIČ: C226874199

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Moravská Ostrava

č.ú.: _

(dále jen „Zhotovitef)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen jako „smluvnístrany‘)

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se mění původní smlouva o dílo na stavbu PARKOVIŠTĚ U BUDOVY VEC I

VŠB-TUO, č. 52/19—9340-01, ze dne 30.10.2019. Ustanovení smlouvy neměněná tímto dodatkem

č. 1 zůstávají v platnosti v rozsahu původní Smlouvy o dílo. Podnětem pro vypracování tohoto

dodatku jsou změny vymezení předmětného díla, obsahu a rozsahu dohodnutých prací, viz příloha

č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení č. V.1. Smlouvy o dílo nově zní takto:



vše TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

l OSTRAVA

VÝZKUMNÉ

(NIRCETICKÉ %—

cnnnuu I 

V. CENA DÍLA, PLA TEBNÍPODMÍNKY

1, Celková cena za zhotoven/díla se dohodou smluvních stran stanovujejako cena smluvn/a nejvýše

3.1

3.2

3.3

prv/bustna', pevná po celou dobu zhotoven/díla aje dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková

cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně ostatn/ch prací

souvisejicich s proveden/m díla:

Cena d/la dle základn/smlouvy bez DPH: 2 029 461,34 Kč

Úprava ceny dila dle pří/ohy bez DPH: + 73 295,31 Kč

Cena d/la celkem dle dodatku č.1 Smlouvy bez DPH: 2 102 756,65 Kč

Cena d/7a celkem dle dodatku č.1 Smlouvy včetně DPH: 2 544 335,55 Kč

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstavují nezměněny.

Smluvní strany konstatují, že tento dodatek ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu

s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a nejedná se tedy

o podstatnou změnu závazku vzniklého na základě veřejné zakázky.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti registrací dle

ustanovení § 5 zékona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha: změnový položkový rozpočet

„

V Ostravě dne 2.1.2020 V Ostravě dne / / “%

Vysoka s o a ans a -

  
   ec ’nIc a univerZIta Ostrava SMID S'ILAVEBNÍ s.r.o.

Výzkumné energetické centrum

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek jednatel společnosti

ředitel VEC

 

 

Shana2



REKAPITULACE STAVBY

  

 

Kód: STAVBA-3098

Stavba: Parkoviště před budovou VEC IVSB-TUO vícepráce

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 26.11.2019

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: . IC: 26874199

SMID STAVEBNI s.r.o. DIČ: C226874199

Proiektanl: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 295,31

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21.00% 73 295,31 15 392,02

snížená 15,00% 0,00 0,00

\ , , , , , , , „

Cena s DPH v CZK . 88 687,33

Projektem * Éracovag * if i i i "

Datum a eqdpis: , , Razítka , [33mg pogeisg , Razifiko ,

(Ýmedháýatěl * * z’h’otbfii'el *

Datum a podpis: Razítko „ Datum a podpis: Razítg)
  

Strana 1 z 2



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 
 

Kód: STAVBA-3098

Stavba: Parkoviště před budovou VEC I VŠB-TUO vícepráce

MÍSÍOZ Datum: 26. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 73 295,31 88 687,33

STAVBA- Parkovnste pred budovou VEC lVSB-TUO 73 295.31 88 687,83

3098 vicepráce

Strana 2 z 2  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: „

Parkoviště před budovou VEC I VSB-TUO vícepráce

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 26. 11. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IC: 26874199

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. DIČ: CZ26874199

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 73 295,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 73 295,31 21.00% 15 392,02

snížená 0,00 15.00% 0,00

;Cena s DPH v CZK 88 687,33

PEbjem ******* *ř*' "* ' ' *ŽámTom***'**' * *

Datum a podpis: ,_, _ Razítko _ _ ,, "7 Datum a podpis: , „ _ iRazritkio

Objednavatel * ' ** * * * * Zhotovitel

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: , , Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „

Parkoviště před budovou VEC I VSB-TUO vícepráce

 

 

 

 

 

 
 

  

  

 

 

Místo: Datum: 26. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu » Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 295,31

HSV - Práce a dodávky HSV 44 145,94

1 - Zemní práce 9 352,35

W 2 - Zakládání 8 416,00

5 - Komunikace pozemní 2 860,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 517,59

91 — Doplňující konstrukce ,e práce pozemních komunikací, letišť a ploch 21 812,59

M - Práce a dodávky M 29 149,37

" 29 149,5?21-M - Elektromontáže

 
 

 

Strana 2 z 3  



sou-PIS PRACÍ

 

  

Stavba: „

Parkoviště před budovou VEC | VSB-TUO vícepráce

Místo: Datum: 26. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 295,31

D HSV Práce a dodávky HSV 44 145,94

     

  
  

 

  

9 352 35

352,35

     

   
  

  

1 Zemní

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

122302201 do 100 m3 v hornině tř. 4 ,_ ,

Hloubení rýh š do 600 mm — ochrana inženýrských sítí -

D        

     
   

  132201101 9 000,00

   

  

8 416 00

5 950,00

, D 2 Zakládání , _,

Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45°

3 K 225311114 hl do 25 m hor. III 3 IV _

Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C

 

           

  

 

  4 K 275311611 1 856,00
    

    

      
 

 

    

   

    

16/20

, 5 K 273362021 Výzluž základových desek svařovanými sítěmi Kari 610,00

5 , Komunikace 2 860 00     

  
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl

200 mm
  

  

  

  

  

 

     

  

571908111 2 860,00

    23 517 59

1 235,00

470,00

9 Ostatní konstrukce a bourání

916231213 Osazení chodnrkoveho obrubníku betonoveho

s bocnl do loze z betonu _ÍhQ,

59217001 obrubník betonový zahradni 1000x50x250mm

    
  

  

  

   
  

           

 

  

    

   

    

      

    

   

    

 

     

     

    

   

     

 

   

  

 

21 81 59

19110,00

491,38

982,76

1 228,45

     

 

91

P0l1

Pol2

Pol3

Pol4

ích komunikací letišť a

m2

ící konstrukce a

Nástřik zelené plochy

V10b (3ks x 5bm x 0,125m)

Symbol EKO (4ks x1m2)

Nápis EKO (4ks x 1,2m2)

 

    

       

  

    m2

     
m2

       m2
 

29 149,37

29 149 37

5 673,06

3 743,77

1 624,96

3 899,88

10 074,50

1 500,00

508,40

876,80

1 248,00

D M Práce a dodévky M

  

   

    

    

   

    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

    

     

   

   

Elektromontáže

__ Rozvaděč SCHRACK 4x20 modulů

Vnitřní konstrukce rozvaděče

21-M

P015

P016

P017

P018

P019

460 42-0022.R00

PC

PC1

P02

   

      

   

   
Svorky. drobný instalační materiál

Kabelový žlab plastový bílý 160x60

Kabel CYKY 5x10mm

Zřízení kabelového lože v rýze š. 30 cm

Chránička Kopex pr. 63

Chránička Kopex pr. 63

Chránička Kopex pr. 110

     

   

    

   

  

      

 

     

    

   

      

      

    š
š
š
x
x
x
x
x
x

Strana 3 z 3  




